

# Østerbrogade 52 ApS

CVR-nr. 26 57 02 71

## Årsrapport

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9  
12 14



---

Erik Kjeld Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Østerbrogade 52 ApS  
c/o Direktør Erik Kjær  
A N Hansens Alle 34 B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 57 02 71  
Stiftet: 27. marts 2002  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Erik Kjeld Kjær

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, administration, it-virksomhed, ejendomsudlejning, investering, handel og service samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 147.111 mod 289.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.366 mod 138.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.111</b>	<b>289</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>647.111</b>	<b>289</b>
Andre finansielle indtægter	5.225	0
Andre finansielle omkostninger	-90.938	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.398</b>	<b>184</b>
1 Skat af årets resultat	12.968	-46
<b>Årets resultat</b>	<b>574.366</b>	<b>138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	138
Disponeret fra overført resultat	-425.634	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>574.366</b>	<b>138</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	7.400.000	6.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.400.000</u>	<u>6.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.400.000</u></b>	<b><u>6.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	225
Andre tilgodehavender	42.421	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.421</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.421</u></b>	<b><u>292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.443.421</u></b>	<b><u>7.192</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.250.212	1.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.375.212</u></b>	<b><u>1.801</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.121.906	1.150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.121.906</u></b>	<b><u>1.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.851.668	3.121
Deposita	0	218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.668</u>	<u>3.339</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	268.128	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.999	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.508	558
Anden gæld	50.000	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.635</u>	<u>902</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.946.303</u></b>	<b><u>4.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.443.421</u></b>	<b><u>7.192</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	15.019	46
Årets regulering af udskudt skat	-27.987	0
	<b>-12.968</b>	<b>46</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2013	2.270.827	2.271
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b>2.270.827</b>	<b>2.271</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2013	4.629.173	4.629
Årets regulering til dagsværdi	500.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2014</b>	<b>5.129.173</b>	<b>4.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>7.400.000</b>	<b>6.900</b>

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet selskabets ejendom, og den regnskabsmæssige værdi er optaget til salgsværdien.

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	1.675.846	0	1.800.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.634	0	-425.634
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>1.250.212</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.375.212</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2014 kr.	Gæld i alt 30/6 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	268.128	1.764.153	3.119.796	3.388
Deposita	0	0	0	218
	<b>268.128</b>	<b>1.764.153</b>	<b>3.119.796</b>	<b>3.606</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.120. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 7.400 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabets gæld til kreditinstitut, er stillet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger. Ligeledes har selskabet stillet sikkerhed i ejerpantebreve nominelt kr. 1.000.000 med pant i selskabets ejendom.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjær Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.